TARAI
EflPTE COMO SEU POVO

Va Im ir antos Costa

LR 31 Ma

ORDEM DE SERVIÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 03212024

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 006/2024
OBJETO: PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE
ITABAIANA

VALOR DAATA CONTRATO: R$4.728.189,20
ASSINATURA DAATA CONTRATO: 2111012024
VIGÊNCIA DAATA CONTRATO: 01 ANO
TÉRMINO DAATA CONTRATO 21/10/2025

Contrato N° 16112025

OBJETO: Pavimentação a Paralelepípedo de Estadas Vicinais na Zona Rural (Pov. Gandu),
neste município
Valor do Contrato: R$ 1.216.040,63
Assinatura do Contrato: 06/06/2025
Vigência do Contrato: 03 meses

Término do Contrato: 06/09/2025
Prazo de Execução: 03 Meses
Contratada: Construir Empreendimentos Eireli

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa, fica

Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços iniciará em 23/06/2025 e
término previsto para 06/09/2025 (prazo de vigência do contrato).

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi
designado os seguintes profissionais.

tabaiana/SE, 26 de jun  .. .- 2025,

Prefeito

L  	 :uLc
Rizia ilene dos Santos Rodrigu s Araujo

Enga Civil -  CREA 2715818424
Fiscal

DelI 	Assis antos
Sec e 	. -.  Obras

)

lego Oliveira Barros
Eng. Civil - CREA/SE 2722482487

Gestor

Shêissica Bezerra de Macêdo
Eng Civil CREA 27221 5983.-0

Fiscal Substituto

d
íXéi.arcez de O iveira Jinior

g. Civil - CREA  2704457522
Gestor Substituto

A 	'oÁ-:j
Ctrutr 	preendimen.os 0E Vi

CNPJ 34.712.492/0001-60
Contratada SECRETARIA DE OBRAS r'p

 1
Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, Itabaiana/SE, 49503-105 1  flANI&M1 WPAPTóI

obras@itabaiana.se.govk
VUZV 	U1 1 DiJI 1

E DOS SERV(ÇOS RUM
PREFEU;BA DE TABtANf

701